Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 509/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a
implantação de ciclofaixa nas marginais da Bauru-Iacanga na Rodovia Cezário José de Castilho
(SP-321).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/12/2020

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1989/20
-

Bauru, 30 de dezembro de 2020.
-
-

:;, ... '·

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1989/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 29 de dezembro de 2020.

Cârnarn Mu 1ic:ioal de B@ru
Diretoria de '\poio Legislativo

3 O DEZ. 2020

ENT RA
Hoí:_~ (~ \I } 1

Em atenção a Indicação 509J2(f, dà\vereador Natalino Davi da
Silva, protocolado nesta Prefeitura como processo nº
ciclofaixa nas marginais da Bau~
EMDURB informa o solicita,

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br